
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SARZANA  ISA 13 

Via San Bartolomeo, snc – 19038 SARZANA (SP) 

Tel. 0187/620153 Fax 0187/607110 

C.F. 90027530113 – cod. univoco UF5GQO 

e-mail:  spic822005@istruzione.it  -spic822005@pec.istruzione.it   

sito web:  www.istitutocomprensivosarzana.it 

 

Prot. n. 1036 –D/2                                       Sarzana, 06/02/2017 

ALBO ISTITUTO 

OGGETTO: DETERMINA DIRIGENZIALE DI NOMINA DELLA COMMISSIONE DI 

GARA PER LA SELEZIONE DI N. 1 ESPERTO PER L’INDIVIDUAZIONE PRECOCE E LA 

PREVENZIONE DEI DISTURBI COMPORTAMENTALI, DI INATTENZIONE E DI 

IPERATTIVITA’ NEGLI ALUNNI DI CINQUE ANNI NELLA SCUOLA DELL’INFANZIA - 

PROGETTO INCLUSIONE – CUP B23J17000000001 - CIG NA 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 Visto il D.I. 44/2001, il D.lgs. 50/2016 e il Regolamento interno di Istituto in materia di 

affidamento di forniture, servizi e lavori 

 Considerato che con D.D. prot. n. 522-d/2 del 21/01/2017 è stato deliberato di procedere a 

gara per la selezione di n. 1 esperto per l’individuazione precoce e la prevenzione dei disturbi 

comportamentali, di inattenzione e di iperattività negli alunni di cinque anni nella scuola 

dell’Infanzia, mediante avviso aperto pubblicato sul sito del committente  

 Considerato che il termine di presentazione delle offerte è stato fissato alle ore 12.00 del 

02/02/2017 

 Considerata la necessità di dover procedere alla nomina della Commissione di gara 

 

DETERMINA 

è nominata la Commissione di gara in oggetto nella seguente composizione:  

 PRESIDENTE -  prof.ssa Clementina Petillo (Dirigente scolastica) 

 COMPONENTI – prof.ssa Coassin Simona (referente del progetto); sig.ra Rosella 

Cecchinelli (assistente amministrativo) 

 SEGRETARIO VERBALIZZANTE – dott.ssa Marina DEL TURCO (Direttore S.G.A.) 

La Dirigente scolastica 

Prof.ssa Clementina Petillo 

mailto:spic822005@istruzione.it

